
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«06» сентября 2018  г.                                                    №  1035 . 
г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в  

административный регламент  

 по предоставлению муниципальной  

услуги «Предоставление в установленном 

порядке гражданам по договорам  

найма жилых помещений жилищного фонда 

коммерческого использования и  

специализированного жилищного фонда» 

 

В целях приведения муниципального правового акта  в  соответствие с 

действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке гражданам по 

договорам найма жилых помещений жилищного фонда коммерческого 

использования и специализированного жилищного фонда», утвержденный 

постановлением администрации города Полярные Зори от 25.12.2013 г. № 1867 (в 

редакции постановления администрации города Полярные Зори от 20.06.2018 

№ 750) следующие изменения: 

1.1. Абзац седьмой пункта 2.6.2 изложить в следующей редакции: 

«Обязанность по предоставлению документов, указанных в подпунктах 2, 

3, 4, 5 возложена на заявителя. Документы, указанные в подпункте 1 заявитель 

вправе предоставить по собственной инициативе». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                          М.О. Пухов  

            

 


